
Rapport från KPR möte den 22 november

Samhälle och serviceförvaltningen
Madeleine Eriksson och Daniel Ränkedal presenterade en lång rad kommande 
byggprojekt.
Genom påbyggnad av Kulan- och bibliotekshuset kommer det att bli ca 150 nya bostäder.
Byggnaderna ska bland annat innehålla bostäder, gymnasieskola och kontorslokaler. 
Takparkeringen behålls. Behovet av fler parkeringsplatser i centrum kommer utredas. 
Man kommer att ta in synpunkter från allmänheten.
I närheten av ishallen planeras bebyggelse för 155 nya bostäder i två huskroppar om 6 
respektive 8 våningar. Vid Sandtorpskullens grustag planeras det för flerbostadshus i 
olika byggnadshöjder. I Finnebäck ska detaljplanen ändras för att möjliggöra 17 radhus. 
Och ett nytt badhus planeras i Nobelområdet.

Aktuellt från kommunstyrelsen
Tony Ring berättar att det mesta kretsar kring budgeten för 2023. Partierna är överens om
mycket i sina respektive budgetar. Det är inte mycket som skiljer sig åt. Alla är överens 
om att 2023 kommer att bli ett tufft år. Karlskoga har en god ekonomi och trots ökade 
kostnader så kommer det inte att läggas några stora besparingsförslag. Flextrafiken ligger
med i budgeten. Det kommer att satsas medel till både socialförvaltningen och barn- och 
ungdomsförvaltningen  för att de med förebyggande insatser ska kunna hjälpa barn som 
far illa.
När det nya vård- och omsorgsboendet  Strå blir klart kommer Torpdalen att bli tomt. 
Karlskogahem kommer att vända sig till pensionärsorganisationerna för att föra en 
diskussion om vad huset kan användas till.
Tony informerade om att politiken gett tjänstemännen i uppdrag att utreda om 
socialnämnden ska fortsätta att vara en nämnd eller om man ska dela den i två.

Aktuellt från socialförvaltningen
Det finns spridning av Covid-19 på något boende och några enstaka medarbetare.
Villa Strå kommer att stå klart tidigast april 2025.
Ekonomin är bekymmersam och effektiviseringar kan komma att bli nödvändiga.

Diskussion gällande vård- och omsorgsplanen. 
Per Sandén informerade om Äldreplanen. 
Karl-Erik Karlsson menar att en Äldreplan omfattar mer än bara vad socialförvaltningen 
kan erbjuda/göra. Den borde omfatta hela samhället. Britt-Marie Karlsson håller med och
menar att det borde vara KF som tar fram en Äldreplan och tar med exempelvis boende 
och tillgänglighet.
Äldreplanens utgångspunkt formuleras under tre rubriker:
Målgrupp: Personer som har behov av vård och omsorg genom socialtjänstens insatser.
Syfte: Beskriva faktorer som påverkar utformningen av framtidens äldreomsorg.
Övergripande mål:
Socialtjänstlagen.
Socialnämndens mål om målgruppers nuvarande och kommande behov.
Socialnämndens mål att använda befintliga resurser på ett mer optimalt sätt.
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